日立ダイアグモニタユーザー  御中                                      2016 年 4 月吉日

（株）日立オートパーツ＆サービス

ＨＤＭ８０００診断ソフト 2016 年度バージョンアップ予定のご連絡

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

日頃より日立ダイアグモニタのご利用頂きまして誠にありがとうございます。

さて、２０１６年度の日立ダイアグモニタの診断ソフトバージョンアップ予定を以下の通りご案内申し上げます。

敬具

記

1.1.1.1.２０２０２０２０１１１１６６６６年度のバージョンアップ予定年度のバージョンアップ予定年度のバージョンアップ予定年度のバージョンアップ予定

（１）国内乗用車８メーカー

今年度は下表のスケジュールにてバージョンアップを行います。

詳細内容につきましては別途ご連絡致します

カーメーカ 内容

1 トヨタ 6月18日 プリウス５０系他新規車両の追加

2 マツダ 5月 新規車両FFD、アクティブテスト機能の追加

3 スバル 6月 新規車両アクティブテストの追加

4 三菱 6月 新規車両作業サポート（ENG、CVT、ABS）の追加

5 スズキ 7月 新規車両のシステム追加

6 ホンダ 7月 新規車両アクティブ、FFD、カスタマイズ機能への対応

7 日産 9月 新規車両のシステム追加

8 ダイハツ 10月 新規車両のシステム追加

※FFD：ﾌﾘｰｽﾞﾌﾚｰﾑﾃﾞｰﾀ

リリース時期

2016年

（２）トラック４メーカー

現在未対応車両を個別確認し随時バージョンアップ致します。

バージョンアップの際には事前に内容をご連絡致します。

（３）欧州６メーカー

別途リリーススケジュールを連絡致します。

以上